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Secció III. Altres disposicions i actes administratius
CONSELL INSULAR DE MENORCA

16396 Acord del Consell Executiu del Consell Insular de Menorca, de data 22.02.2021, relatiu a l’aprovació
de la concessió i pagament dels ajuts per pal·liar els efectes de la Covid-19, fase 4 (Exp.
03140-2021-000001)

Per unanimitat dels membres assitents, s'aprova la urgència de l'assumpte.

Antecedents

1. Per Decret de Presidència núm. 45/2021, de 5 de febrer, es van aprovar les bases relatives als ajuts del CIM per pal·liar els efectes del mes
de gener en diferents sectors econòmics de Menorca com a conseqüència de l'adopció del nivell 4 d'alerta sanitària. (BOIB núm. 16 de 6 de
febrer de 2021).

2. L'import màxim de l'ajut i el crèdit pressupostari són:

Partida 5.43900.4790000 Ajuts COVID-19 a conseqüència de l'adopció del nivell 4

Quantia màxima: 750.000 euros

3. El termini de presentació de sol·licituds va començar a les 9.00 hores del primer dia hàbil posterior a la publicació de la convocatòria dels
ajuts en el BOIB i finalitza un mes després o fins que s'exhaureixi el crèdit disponible.

4. L'objecte d'aquesta convocatòria és la concessió d'ajudes, per al mes de gener de l'any 2021, a persones físiques i jurídiques, comunitats de
béns i entitats sense ànim de lucre, amb activitats incloses en els epígrafs de l'impost d'activitats econòmiques definits en la base 4.2 ,que
exercien la seva activitat en el moment de l'adopció del nivell 4 d'alerta sanitària per a la contenció de la covid-19, acordat pel Consell de
Govern de 15 de gener de 2021 de conformitat amb l'Acord del Consell de Govern de les Illes Balears de 27 de novembre de 2020 pel qual
s'adopten mesures temporals i per raó de salut pública aplicables en l'illa de Menorca (BOIB núm. 7 de 16 de gener de 2021).

5. La base 6.4 diu que els sol·licitants han de complir els requisits generals següents:

a) Tenir el/els centre/centres de treball a Menorca.
b) Tenir domicili fiscal a Menorca.
c) Estar al corrent de les obligacions tributàries amb l'Estat, amb la Seguretat Social i amb el Consell Insular de Menorca.
d) Constar d'alta en el Cens d'activitats econòmiques de l'AEAT segons la redacció de la base 4.2, amb algun establiment que exercís
la seva activitat en el moment de l'adopció de l'Acord del Consell de Govern de dia 15 de gener de 2021 pel qual s'estableix el nivell
4 d'alerta sanitària a l'illa Menorca.
e) Que el centre o centres de treball per als quals se sol·licités l'ajut exercissin la seva activitat entre el gener i el 14 de març de l'any
2020.
f) Els beneficiaris de les ajudes no han de tenir cap proposta de sanció per infracció greu o molt greu per raons sanitàries lligades a la
COVID-19. En el supòsit que l'expedient sancionador per raons sanitàries lligades a la COVID-19 s'arxivi posteriorment a la
sol·licitud de l'ajuda, la persona interessada tindrà dret a rebre l'ajuda sol·licitada.

6. Les bases estableixen que les sol·licituds únicament es poden presentar formalitzades electrònicament. La base 8.3 diu que, juntament amb
el tràmit electrònic, s'ha d'aportar la documentació que es relaciona més avall, que tots i cada un dels documents aportats han d'anar signats i
que, en el cas que hi manqui una signatura, es farà el requeriment oportú amb els efectes consignats en les bases:

a) Si el sol·licitant és persona física, DNI (per les dues cares i en un únic pdf i que es pugui comprovar amb claredat).
b) Si el sol·licitant és persona jurídica, CIF (que es pugui comprovar amb claredat).
c) En el cas que es presenti la sol·licitud a través d'un representant, ha de presentar l'acreditació de la representació a través d'un mitjà
vàlid en dret, en el qual acrediti poder suficient per fer aquest tràmit. Si la representació no queda acreditada es farà el requeriment
oportú, amb els efectes que corresponguin.
d) Les comunitats de béns han de presentar en un document la relació nominal de les persones que la integren, amb l'expressa
designació d'un representant o apoderat únic. Aquest document ha d'anar degudament signat per tots els membres de la comunitat de
béns. En cas que hi manqui una signatura es farà el requeriment oportú, amb els efectes consignats en les mateixes bases.
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e) Annex I degudament emplenat i signat.
f) Certificat de situació en el Cens d'activitats econòmiques de l'AEAT o autorització al CIM perquè ho comprovi.

7. L'import fix de l'ajuda és de 1.500 € per mes i per centre de treball o establiment. Es pot demanar l'ajut per a un màxim de dos centres de
treball o establiments per persona beneficiària i per mes.

8. Aquests ajuts es concedeixen de forma directa i amb una quantia individual fixa sempre que es compleixin els requisits de la convocatòria i
fins que s'esgoti el crèdit. Cada sol·licitant pot presentar únicament una sol·licitud.

9. Les ajudes econòmiques s'atorgaran per ordre d'entrada en el registre, d'acord amb el que prescriu l'article 17 del Decret legislatiu 2/2005,
de 28 de novembre, pel qual s'aprova el Text refós de la Llei de subvencions de la comunitat autònoma de les Illes Balears (TRLSIB) i mai
per una quantia major a l'especificada en aquests bases.

En cas que el sol·licitant no presenti tota la documentació requerida en les bases o aquesta sigui errònia i se li hagi de fer un requeriment,
l'ordre de registre d'entrada que es tindrà en compte serà el del darrer registre que es presenti al Consell Insular de Menorca per tal de
completar l'expedient.

10. L'examen de les sol·licituds correspon a un òrgan instructor unipersonal d'acord amb l'article 25.3  de la Llei 2/2020. Vist el volum deb
les sol·licituds d'ajuts presentades i la necessitat de tramitar de forma urgent la concessió dels ajuts, es fa necessari donar suport a la gestió de
l'òrgan instructor i crear un grup de treball format per funcionaris del Departament d'Economia i Territori per tal de realitzar d'ofici totes les
actuacions necessàries per a la determinació, el coneixement i la comprovació de les dades en virtut de les quals s'ha de dictar la resolució
dels ajuts, així com comprovar que aquest ajut és compatible amb altres ajuts.

Les sol·licituds es resoldran de forma individual i per ordre d'entrada en el registre. Totes les sol·licituds presentades dins el termini establert
en la convocatòria se sotmetran a l'examen de l'òrgan instructor unipersonal de l'expedient.

11. Els presents ajuts es regeixen per la Comunicació de la Comissió Europea relativa al Marc temporal de les mesures d'ajuts estatals
destinades a donar suport a l'economia en el context de l'actual brot de COVID-19 de 19 de març de 2020 (d'ara endavant Marc Temporal
Comunitari), i les seves successives modificacions, la darrera d'elles publicada en el Diari de la Unió Europea el passat 1 de febrer de 2021,
que estableixen el marc temporal per les mesures d'ajuda a empreses i autònoms consistents en subvencions directes, avantatges fiscals i de
pagament o altres formes, destinats a donar suport a l'economia en el context de l'actual brot de COVID-19.

L'acord de concessió i pagament d'aquests ajuts s'ha de traslladar al Govern de les Illes Balears per tal que consti en el seu registre l'ajut
concedit pel Consell Insular de Menorca i facilitar així el còmput total d'ajuts concedits en el context del brot de COVID-19 en la nostra
comunitat autònoma.

12. Dia 12 de febrer de 2021, va cessar el conseller executiu del Departament d'Economia i Territori i, d'acord amb el punt quart del Decret
de Presidència núm. 425/2019, de 10 de juliol (BOIB ext. núm. 95 d'11 de juliol de 2019), de determinació de les atribucions dels consellers
executius caps dels respectius departaments, en els supòsits d'absència, malaltia o altre impediment dels consellers executius, el conseller
executiu corresponent serà suplert per la presidència del Consell Insular de Menorca.

13. La instructora dels ajuts del CIM per pal·liar els efectes econòmics del mes de gener en diferents sectors econòmics de Menorca com a
conseqüència de l'adopció del nivell 4 d'alerta sanitària (BOIB núm. 16 de 6 de febrer de 2021), dia 20 de febrer de 2021 ha emès el primer
l'informe de concessió i pagament per un import total de 190.500 € de la partida 5.43900.4790000 del pressupost del CIM per a l'any 2021:

 Crèdit inicial Nombre sol·licituds proposades per concedir i pagar Import proposat de concessió i pagament Crèdit disponible

Primera concessió 750.000 € 113 190.500 € 559.500€

Per tot l'exposat i vista la necessitat d'iniciar la concessió d'aquests ajuts el més aviat possible per tal de donar suport als sectors econòmics de
Menorca que es descriuen en aquestes bases;

Atesa la proposta de Presidència;

El Consell Executiu, per unanimitat i en votació ordinària, adopta els acords següents:

Primer. Concedir i tramitar el primer pagament dels ajuts del Consell Insular de Menorca per pal·liar els efectes econòmics del mes de gener
en diferents sectors econòmics de Menorca com a conseqüència de l'adopció del nivell 4 d'alerta sanitària (BOIB núm. 16 de 6 de febrer de
2021) a 113 sol·licitants, per un total de 190.500 € de la partida 5.43900.4790000 del pressupost del CIM per a l'any 2021:
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Sol·l.

núm.
Exp. Any Núm exp. Sol·licitant Registre d'entrada Data

Nre. centres

sol·licitats

Import

sol·licitat

Import

concedit
IAE epígraf

1 3140 2021 4 CLEOFE HUGUET VIRGINIA GE2021002162 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 672.3

2 3140 2021 5 TRILLA CABRA JOSÉ GE2021002163 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 612.6 i 673.2

3 3140 2021 6
BIURRÚN COLL TEODORO

GENARO
GE2021002164 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 671.4

4 3140 2021 7 TORRADO FERNANDO MIGUEL GE2021002166 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 672.3

5 3140 2021 8 ES MUSCLET 2020, SL GE2021002167 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 673.2

6 3140 2021 9 FIT MENORCA, SL GE2021002168 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 967.1

7 3140 2021 10 SA LLAUNA, SL GE2021002170 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 677.9

8 3140 2021 13 DANEVA MILENA IVANOVA GE2021002174 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 677

9 3140 2021 15 PANTONE FRANCESCO GE2021002176 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 672

10 3140 2021 16 SÁNCHEZ BERNAL ANTONIO GE2021002180 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 672

11 3140 2021 17 MAESTRO FUENTES, MARIA A. GE2021002181 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 672

12 3140 2021 18 TANIA NAPOLI 2015, SL GE2021002182 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 671

13 3140 2021 19 JUAN FRAILE INMACULADA GE2021002184 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 673

14 3140 2021 21 MENBIOS, SL GE2021002187 08/02/21 2 3.000,00 € 3.000,00 € 967.1

15 3140 2021 22 BELLOROFON DOS, SCP GE2021002189 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 684

16 3140 2021 24 FUSION CIUTADELLA, SL GE2021002192 08/02/21 2 3.000,00 € 3.000,00 € 671

17 3140 2021 25
IVETTE BEACH CLUB MENORCA,

SL
GE2021002193 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 672

18 3140 2021 26
ARTISTES I MUSICS DE

MENORCA, SL
GE2021002194 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 933.9

19 3140 2021 27 BORREGO NICOLAS RAQUEL GE2021002195 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 672

20 3140 2021 28 SINTES CALAFAT ALBA GE2021002196 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 933.9

21 3140 2021 29 GE RUIMIN GE2021002197 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 671

22 3140 2021 30 GOLFO PÉRSICO, SL GE2021002198 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 672

23 3140 2021 31 ILLA SPA, SL GE2021002199 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 942.2

24 3140 2021 32
PADRO I  ESPINETA

DISTRIBUCIONS, SL
GE2021002201 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 612.1

25 3140 2021 35 ASSOCIACIÓ BIOSPORT GE2021002204 08/02/21 2 3.000,00 € 3.000,00 € 967.2

26 3140 2021 36 BOSCH CAMPS ANTONIO GE2021002205 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 967.2

27 3140 2021 37 PABLO CAMPS MIGUEL GE2021002206 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 673.2

28 3140 2021 39 IMRAN MUHAMMAD GE2021002208 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 673.2 i 677.9

29 3140 2021 40 RIUDAVETS VINENT ANTONIO GE2021002210 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 673.2

30 3140 2021 41 ES TRUC TAPAS, SL GE2021002211 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 672.3

31 3140 2021 43 KRISVI EXPLOTACIONES, SL GE2021002213 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 672.3

32 3140 2021 44
PONS CARRERAS FRANCISCO

MIGUEL
GE2021002214 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 672.3

33 3140 2021 45
BUENO DELRIVERO SOCIEDAD

LIMITADA
GE2021002215 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 672.3

34 3140 2021 191 MOYA GUERRERO FRANCISCO GE2021002218 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 671.4

35 3140 2021 48 GOMILA PONS PABLO MIGUEL GE2021002220 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 672.3

36 3140 2021 49
QUEVEDO TORRES ÁLEX

GABRIEL
GE2021002221 08/02/21 2 3.000,00 € 3.000,00 € 673.1

37 3140 2021 50 ES MOLI D'ES RECO SL GE2021002222 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 671.5

38 3140 2021 51
CUTILLAS SISO FRANCISCO

RUBEN
GE2021002223 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 672.3

39 3140 2021 52 JARDI DE SONS, SL GE2021002225 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 681
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Sol·l.

núm.
Exp. Any Núm exp. Sol·licitant Registre d'entrada Data

Nre. centres

sol·licitats

Import

sol·licitat

Import

concedit
IAE epígraf

40 3140 2021 53 COSTA MARINA MENORCA, SL GE2021002226 08/02/21 2 3.000,00 € 3.000,00 € 673.2

41 3140 2021 54 CAPO GALINDO, SL GE2021002227 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 671.5

42 3140 2021 55 MOLL VINENT DAMIAN GE2021002228 08/02/21 2 3.000,00 € 3.000,00 € 671.5 i 672.3

43 3140 2021 56 FORTUNY AMELLER JUAN GE2021002230 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 673.2

44 3140 2021 57 JARDI DE SES BRUIXES SL GE2021002231 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 €
673.2, 677.9 i

681

45 3140 2021 58 GARRIGA ARNAU LAURA GE2021002232 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 672.3

46 3140 2021 60 COMERCIAL CAN'AUXILI, SL GE2021002234 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 612.1

47 3140 2021 61 QUESO QUINTANA, SL GE2021002235 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 612

48 3140 2021 62 ROSCAS ES MERCAT, SL GE2021002236 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 672

49 3140 2021 63 MARÍ PONS JAVIER GE2021002237 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 671

50 3140 2021 64 COLL RODRÍGUEZ LORENZO GE2021002238 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 671

51 3140 2021 65 DISENY I DESENVOLUP. MIA, SL GE2021002239 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 672

52 3140 2021 66
MENORCA OWNERS SERVICES,

SL
GE2021002240 08/02/21 2 3.000,00 € 3.000,00 € 671

53 3140 2021 67 FERNANDEZ VALLE ITXASO GE2021002241 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 673

54 3140 2021 68 PROTURE MENORCA, SA GE2021002242 08/02/21 2 3.000,00 € 3.000,00 € 673

55 3140 2021 70 LÓPEZ SANZ EMMA GE2021002244 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 933.9

56 3140 2021 71 PÉREZ NAVARRO AURELIO GE2021002245 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 671

57 3140 2021 72 FLOR DE ROSASSA, SL GE2021002247 08/02/21 2 3.000,00 € 3.000,00 € 681

58 3140 2021 74 CAFETERIA BAROME, SL GE2021002249 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 672

59 3140 2021 76 LIDON CEQUIER VICTOR GE2021002251 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 671

60 3140 2021 77
MERCADAL ESCUDERO ANA

PAULA
GE2021002252 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 672

61 3140 2021 78 MOYA GOMEZ JUAN CARLOS GE2021002253 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 673

62 3140 2021 79 FERRO AGUIRRE DEBORA GE2021002254 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 673

63 3140 2021 80 MUÑOZ PAREJA JOSE ANTONIO GE2021002256 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 673

64 3140 2021 81 PONS PONS LUIS MIGUEL GE2021002257 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 672.3

65 3140 2021 82 PUGLIA IVAN GE2021002258 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 673.2 i 676

66 3140 2021 83 PERQUESI MNC, SL GE2021002259 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 681 i 682

67 3140 2021 84 SELECT VILLAS, SL GE2021002260 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 685

68 3140 2021 85 ZHOU LUGUO GE2021002261 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 671.5

69 3140 2021 88 KIOR MAHON, SL GE2021002266 08/02/21 2 3.000,00 € 3.000,00 €
671.4, 671.5 i

677.9

70 3140 2021 89 ES FABIOL, SLU GE2021002267 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 671.5 i 677.9

71 3140 2021 91 MARQUET ORFILA ALBERT GE2021002269 08/02/21 2 3.000,00 € 3.000,00 € 673.2

72 3140 2021 92 J.D. CON COLA, SL GE2021002270 08/02/21 2 3.000,00 € 3.000,00 € 673.2

73 3140 2021 94 PECATI RESTAURACION, SL GE2021002273 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 671.5

74 3140 2021 95 S'USINA DE MENORCA, SL GE2021002275 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 671.5

75 3140 2021 96
ASSOC. MUNICIPAL DE MUSICA

DES MIGJORN
GE2021002276 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 933.9

76 3140 2021 98 MILOS POWER, SL GE2021002278 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 €
647.1 652.4

967.1

77 3140 2021 99 MECARPEIX, SL GE2021002280 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 612.8

78 3140 2021 100 ANSODABRAJU, SL GE2021002281 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 673.2

79 3140 2021 101 TRATTORIA LAC MAJUR, SL GE2021002282 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 671.5
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Sol·l.

núm.
Exp. Any Núm exp. Sol·licitant Registre d'entrada Data

Nre. centres

sol·licitats

Import

sol·licitat

Import

concedit
IAE epígraf

80 3140 2021 102 NUEVO SINGAPUR, SL GE2021002283 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 671.5

81 3140 2021 103 SINTES PONS CATALINA GE2021002284 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 673.2

82 3140 2021 104 GONZÁLEZ LÁZARO FRANCISCO GE2021002285 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 671.5

83 3140 2021 105 RIENDA PÉREZ CARMELO GE2021002287 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 673.2

84 3140 2021 106 SINTES BARCELÓ PAU GE2021002288 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 967.2

85 3140 2021 107 MOLL VINENT JOSÉ JAVIER GE2021002289 08/02/21 2 3.000,00 € 3.000,00 € 671.4 i 673.2

86 3140 2021 108 EXPLOTACIONES LEAL, SL GE2021002290 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 671.5 i 672.3

87 3140 2021 109
VALVERDE HERRERA RUBÉN

FRANCISCO
GE2021002291 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 673.2

88 3140 2021 111 NAVARRO CANO MARTA GE2021002294 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 672

89 3140 2021 112
SANT BARTOMEU, SOC COOP

AGRIC
GE2021002295 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 612

90 3140 2021 113 GOURMANDISE MENORCA, SL GE2021002296 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 671

91 3140 2021 114 CARNICAS VIPER, SL GE2021002297 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 612

92 3140 2021 115 RANIERI CARMINE GE2021002298 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 671

93 3140 2021 116 STUDI SALUT I MOVIMENT, SL GE2021002299 08/02/21 2 3.000,00 € 3.000,00 € 967.2

94 3140 2021 118 TALTAVULL MARTINEZ JOSÉ M. GE2021002302 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 672

95 3140 2021 119 MORENO BELEÑO HUBERTO F. GE2021002303 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 673

96 3140 2021 120 S'ESCOPINYA, SL GE2021002305 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 671

97 3140 2021 121
BALMAR MENORCA SOCIEDAD

LIMITADA
GE2021002307 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 671

98 3140 2021 122
EXPERIENCE MENORCA

LEARNING SOLUTIONS, SL
GE2021002308 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 933.9

99 3140 2021 123 PROCUSA MENORCA, SL GE2021002309 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 673

100 3140 2021 124
PASTORIZA VAZQUEZ

BERNARDO
GE2021002310 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 672

101 3140 2021 126 CATCHOT FUXA JUAN CARLOS GE2021002312 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 673

102 3140 2021 127 LISBOA GARRONI MARTIN GE2021002313 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 672

103 3140 2021 128 CARDONA PRETO MARTA GE2021002314 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 671

104 3140 2021 46
CARREÑO FERNÁNDEZ JOSÉ

ANTONIO
GE2021002315 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 672.3

105 3140 2021 130
COLUMBRANS MERCADAL JOSÉ

LUIS
GE2021002316 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 967.2

106 3140 2021 132 MARTÍNEZ MORAGREGA JUDIT GE2021002318 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 673.2

107 3140 2021 133 CAS TORRAT, SL GE2021002320 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 673.2

108 3140 2021 134 SELEC MARDIS, SL GE2021002321 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 612.9

109 3140 2021 135 DELLA SALA RICARDO HERNAN GE2021002322 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 673.2 i 967.2

110 3140 2021 137
FERNÁNDEZ RUIZ CARMEN

ESTELA
GE2021002325 08/02/21 1 1.500,00 € 1.500,00 € 933.9

111 3140 2021 138